第４号様式
東京都知事　殿
　　年　　月　　日
（間伐材等利用団体名）
代表者職氏名 ○○　○○
[bookmark: _GoBack]
受　領　書

　次の１から３までの項目について承諾した上で、下記のとおり受領しました。

１　受領した間伐材等について、不法投棄等、不適正な取扱いをしないこと。

２　受領した間伐材等に隠れた瑕疵 (かし)があっても、東京都はその責を負わないこと。

３　受領した間伐材等の東京都への返却はできないこと。

記

	品　名
	間伐材等

	加工方法

	数　量

	提供元
	（保全地域等名称）　　　　　　　　（届出保全団体名）

	備　考